Voltron® - Benelux
Essenestraat 16, 1740 Ternat - België
sales@voltron.be  -  https://www.voltron.be
Voltron Lighting Group
Luminous solutions
Voltron® Lighting Group
Technische productfiche
The Frameless
VOLTRON® The Frameless > toebehoren : LED voeding van het
merk MeanWell. Class I, met een efficiëntie van 90%, tot >50.000u..
Type ELG-75-C1050B - Constante stroom 1050mA - 75W - IP67 - 5
jaar garantie - 3 in 1 dimbaar (0~10Vdc, 10V PWM en Triac). In
combinatie met The Frameless.
TFHFR-75W-1050-DIM
67 1050mA75W 5
Voltron® - Benelux
Essenestraat 16, 1740 Ternat - België
sales@voltron.be  -  https://www.voltron.be
Voltron Lighting Group
Luminous solutions
Voltron® Lighting Group
Technische productfiche
Productnummer Barcode IP waarde Voltage Wattage
TFHFR-75W-1050-
DIM LH-1415 67 1050mA 75W
Lengte Breedte Hoogte Constante voltage Constante stroom
18CM 6,3CM 3,55CM - V
Verpakt per Volle verpakking
1 16
Technische gegevens
Bestektekst*
LED voeding - Vermogen:74.55 Watt - Input range:100~305 Vac - Output range:1050mA - Behuizing:LED Enclosed Metal - Omvang
Behuizing:180x63x35.5 mm - Omverpakking Aantal:16 stuks - Garantie:5 jaar - Certificering:CE - Koeling :Vrije Lucht Circulatie -
Bescherming:Kortsluiting - IP Score:IP67 - 3 in 1 dimbaar door 0~10Vdc, 10V PWM en Triac
Inrush current = COLD START 50A(twidth=350µs measured at 50% Ipeak)/230VAC; Per NEMA 410, SAFETY STANDARDS:  UL8750(type”HL”),
CSA C22.2 No. 250.13-12; ENEC EN61347-1, EN61347-2-13 independent, EN62384; IP65 or IP67; GB19510.1, GB19510.14
approved,Compliance to EN55015,EN61000-3-2 Class C (@load?50%) ; EN61000-3-3; GB17743, GB17625.1, Compliance to EN61000-4-
2,3,4,5,6,8,11; EN61547, light industry level(surge immunity:Line-Earth:6KV,Line-Line:4KV)
* Beschikbaar op de website
Voltron® - Benelux
Essenestraat 16, 1740 Ternat - België
sales@voltron.be  -  https://www.voltron.be
Voltron Lighting Group
Luminous solutions
Voltron® Lighting Group
Technische productfiche
*LH-1415*
Product barcodeDirecte link website
Extra info
Alle informatie, bestekteksten, foto’s, technische tekeningen, aansluitschema’s, fotometrische .LDT files,  vindt u terug via deze klikbare
directe link  : https://www.voltron.be/product/NL/66/1415/The_Frameless--TFHFR-75W-1050-DIM
of kunnen aangevraagd worden via uw contactpersoon.
De naam en het logo van Voltron® evenals de namen van de producten maken deel uit van de Voltron® Lighting Group en deze zijn beschermd door de nationale en
internationale wetten. De gebruiksrechten, reproductierechten evenals de intellectuele rechten zijn exclusief eigendom van de Voltron® Lighting Group.
Voltron® besteedt veel aandacht aan de juistheid en volledigheid van de informatie. Zij kan echter niet verantwoordelijk worden gesteld voor een eventuele onjuistheid
en/of weglating. Alle afbeeldingen en teksten zijn beschermd onder de copywrite wetgeving en mogen niet gebruikt worden of vermenigvuldigd worden zonder
uitdrukkelijke toestemming.
Toepassingen
LED voeding uitsluitend gebruiken voor The Frameless panels.